内蒙古自治区人民政府关于免征乌兰察布市受新冠肺炎疫情影响企业房产税的批复

内政字〔2022〕126号

乌兰察布市人民政府：
    《乌兰察布市人民政府关于申请减免受新冠肺炎疫情影响中小企业房产税的请示》（乌政发〔2022〕144号）收悉。现批复如下：
一、同意免征乌兰察布市康泰惠民园农贸有限责任公司等6户企业2022年1月至12月房产税合计8760936.88元。具体免税企业名称、免税金额及免税期限见附件。
二、在具体执行中，如免征房产税金额与附件所列免征金额有差异，以主管税务机关核实金额为准。
三、按照本批复免征的房产税，在批复下达前已经征收入库的，可抵减以后纳税期应纳房产税或办理退库。
附件：乌兰察布市受新冠肺炎疫情影响企业房产税免税金额
和免税期限汇总表

                               2022年12月10日

（此件公开发布）

- 1 -

[bookmark: _GoBack][image: 内政字126]

抄送：自治区财政厅、内蒙古税务局。
- 3 -

- 2 -

- 3 -

image1.tiff
Bt 44

53222 i 3289 ek il 9% 25 19 s Wi Ak By = B
S Bl A B IBIPR 115 5%

AL J0
iy X £ M £ 7R RS %5 1R &
%éﬁgﬁfﬁgﬁﬁﬂﬁf2%%%ﬁozwmﬁrﬂiuﬁ
g§éﬁi@mﬁﬁ£%ﬁﬂ§ 227138.97 |20224F 1 H % 12 A
;%%gﬁﬁﬁﬁm%&%ﬁ@4%w%xm 2022 1 H& 12 H

T X ,
g%%ﬁfkw;ﬁ A2 112000, 00 2022 48 1 1 E 12 7
QﬁﬁfhiﬂMémﬁﬁ@ 1176297. 91 2022 48 1 A% 12 A
éi?ﬁm@ﬁ@gﬁ%ﬁ‘gmwa% 2022 4 1 A% 12 A
a1t 6 /) 8760936. 88

. 1 RALHR E IR RAL B AL B BT B
2. MIE BT % (20227 144 B 14| % .
3. Al B A AR b L = 24w B AR,